















April 2024

14 Ordensbarn: Johanne Johan	1.  2. påskedag	2.	3.  Tur i nærmiljø Furu, Gran, Bjørk  Varmmat ute	4. Førskolegruppe   Gruppetid	5.  Vi lærer mer om Slanger
15 Ordensbarn: Gabriel Trym C	8. Førskolegruppe	9.  Bading 	10.  Felles kulTur dag  Varmmat ute	11.  Gruppetid  	12.  Vi lærer mere om skilpadder
16 Ordensbarn: Theodor Lukas	15. Førskolegruppe	16.  Bading 	17. Tur i nærmiljø Furu, Gran Bjørk: hel dagstur til Transett  Varmmat ute	18.   Gruppetid   Aktivitet skilpadde / slange	19.   Vi lærer mere om gekko
17 Ordensbarn: Wilhelm Håkon	22. Førskolegruppe	23.  Elger: besøk av 100m og røyken bhg  2 delingstur	24.  Reptilparken kommer på besøk (Høyenhall)	25.  Gruppetid  	26.  Vi lærer mere om Mus Hare Pinnsvin
18 Ordensbarn: Mikkel Julianne	29. Førskolegruppe	30.  Bading 	1.  1.Mai Fri	2.  Gruppetid  	3.  Vi lærer mere om Maure Mariehøner Skrukke troll/ isopoder

April 2024

## April

Tusen takk for en veldig koselig påskefrokost! Vi syntes det er en veldig hyggelig tradisjon. Håper alle koste seg masse.

Påskan nærmer seg, og vi har vært ekte kunstnere hvor vi har malt på lerret. Å male på lerret og å lære om å male bakgrunner for så å få frem et motiv i bilde, det var inspirerende. Nysgjerrige barn og kreative kunstnere!

Lukten av karse hører liksom med til påskan og det tyder på at våren er kommet, så vi har sådd karse i bokser.

Påsketeater i Røyken kirke var en miks av dukketeater, sang og fortelling. En kortversjon og en forenkling av påskefortellingen.

April er kommet og våren er på vei. Onsdag 23.4 får vi besøk av reptilparken på Høyenhall. Her skal vi sammen med Kjekstadmarka bha får se, ta på og lære om reptiler. Men i forkant av dette besøket skal vi bli litt mer kjent med slanger, skilpadder og gekko, slik at vi er forberedt på besøket.

April 2024

Videre skal vi ha fokus på småkryp og insekter som lever i skogen. Videre i april skal vi på «KulTur» tur med Lilleskogen (felles tur dag)

Bjøkegruppa skal på Heldagstur til Transet /Hellene.

Våren er en tid hvor naturen begynner å «leve» på nytt og vi skal begynne å «høste» av den. Det første prosjektet blir å tappe sevjen fra bjørketrær. Det er viktig at barna er med på hele prosessen fra vi tapper sevjen til vi bruker den i mat.

Vi gleder oss til vi møtes igjen etter påske og å høre alt barna har gjort.

God påske til alle sammen

**Gunn-Oliv, Nina, André, Torbjørn, Marianne, Heidi, Ekaterina og Hanne.**